第１号様式

鴨川市イメージキャラクター利用承認申込書

年　　月　　日

　鴨川市長　　　　　　　　　様

申込者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名

鴨川市イメージキャラクターを利用したいので、鴨川市イメージキャラクターの利用等に関する要綱第４条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

	利用対象物件

	利用目的

	利用方法

	利用場所

	利用期間

	利用数量

	担当者連絡先
	住所

	氏名
	電話番号

	添付書類
	１　企画書（レイアウト、設計図等、利用方法がわかるもの）

２　申込者の概要、現況を示すもの

３　その他

記 載 例
第１号様式

鴨川市イメージキャラクター利用承認申込書

令和　　年　月　日

　鴨川市長　　　　　　　　様　　　　申込者

住所又は所在地　〒２９６－０００１

鴨川市横渚１４５０

氏名又は名称及び代表者名

　　　　　　株式会社かもがわ商事

　　　　　　代表取締役　鴨川　太郎

鴨川市イメージキャラクターを利用したいので、鴨川市イメージキャラクターの利用等に関する要綱第４条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

	利用対象物件
	　たいよう君、まっつー、ななちゃん

	利用目的
	　かもがわ商事のイベント告知ポスターに掲載し、鴨川市をＰＲする

	利用方法
	　「○○まつり」ポスターに掲載

	利用場所
	　市内各店舗、各小学校

	利用期間
	　令和２年４月１日から令和４年３月３１日まで

	利用数量
	　１００枚

	担当者連絡先
	住所　鴨川市横渚１４５０

	氏名　株式会社かもがわ商事

担当　○○
	電話番号　０４－７０９２－○○○○

	添付書類
	１　企画書（レイアウト、設計図等、利用方法がわかるもの）

２　申込者の概要、現況を示すもの

３　その他